1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ХИМКИ

141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4
Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«01» августа  2016 года                                                                              № 87_

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
городского округа Химки Московской области, выдвинутого

избирательным  объединением  «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
РЕГИНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
«ЯБЛОКО»

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную

избирательную комиссию города Химки для заверения списка кандидатов в
депутаты Совета депутатов городского округа Химки Московской области,
выдвинутого избирательным объединением  «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
РЕГИНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
«ЯБЛОКО», в соответствии с пунктом 7 статьи 28 закона Московской
области «О муниципальных выборах в Московской области»,
Территориальная избирательная комиссия города Химки

1. Заверить список кандидатов в депутаты в Депутаты Совета
депутатов городского округа Химки Московской области в количестве 13
(тринадцати) человек, выдвинутый избирательным объединением
«МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ «ЯБЛОКО» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного
избирательного объединения настоящее решение, копию заверенного списка
кандидатов в депутаты в Депутаты Совета депутатов городского округа
Химки Московской области, выдвинутого избирательным объединением
«МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ «ЯБЛОКО».

2

3. Выдать уполномоченным представителям избирательного

объединения «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО» выдвинувшего  список
кандидатов в депутаты Света депутатов городского округа Химки
Московской области, удостоверение.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские Новости»
разместить, на информационном портале «Вестник Избирательной комиссии
Московской области» и на информационном стенде избирательной комиссии
города Химки, расположенной по адресу: г. Химки, улица Калинина, дом 4.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки О. В.
Тихенко.

Председатель
территориальной
избирательной
комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко

Секретарь
территориальной
избирательной
комиссии                     ___________________       К.А. Козлова